



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SPORT 2022 APS

SCT. MATHIAS GADE 29A ST., 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. januar 2024

Finn Alex Svane

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sport 2022 ApS Sct. Mathias Gade 29A st. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 42 64 75 43 Stiftet: 2. september 2021 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Finn Alex Svane
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg
Advokat	Advokatfirmaet Cronwald Tingvej 15A 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med sportsudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 781 tkr. sammenlignet med et overskud på 377 tkr. sidste regnskabsår, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Dette er selskabets andet regnskabsår og dækker en periode på 12 måneder. Sidste år var første regnskabsår som omfattede en periode på 13 måneder. Dog startede selskabets aktiviteter med salg af sportsudstyr først op den 1. januar 2022, hvorfor der i sammenligningsåret kun er drift i 9 måneder. Sammenligningstallene er dermed ikke direkte sammenlignelige.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.094.060	4.137.549
Personaleomkostninger.....	1	-4.421.058	-3.150.553
Af- og nedskrivninger.....		-378.855	-277.376
DRIFTSRESULTAT		1.294.147	709.620
Andre finansielle indtægter.....		9.458	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-302.253	-222.280
RESULTAT FØR SKAT		1.001.352	487.340
Skat af årets resultat.....	3	-220.704	-110.264
ÅRETS RESULTAT		780.648	377.076
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		780.648	377.076
I ALT		780.648	377.076

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		2.062.500	2.312.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.062.500	2.312.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		305.527	265.869
Indretning af lejede lokaler.....		544.705	589.678
Materielle anlægsaktiver.....	5	850.232	855.547
ANLÆGSAKTIVER.....		2.912.732	3.168.047
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.530.432	5.939.565
Varebeholdninger.....		6.530.432	5.939.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		477.863	428.684
Andre tilgodehavender.....		21.451	223.066
Tilgodehavender.....		499.314	651.750
Likvide beholdninger.....		1.748.569	2.641.743
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.778.315	9.233.058
AKTIVER.....		11.691.047	12.401.105
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.157.724	377.076
EGENKAPITAL.....		1.197.724	417.076
Hensættelse til udskudt skat.....		104.895	62.437
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		104.895	62.437
Selskabsskat.....		178.246	47.827
Feriepengeindefrysning.....		186.360	186.360
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	364.606	234.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		666.813	1.083.699
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.065.021	10.062.500
Anden gæld.....		1.291.988	541.206
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.023.822	11.687.405
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.388.428	11.921.592
PASSIVER.....		11.691.047	12.401.105
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	377.076	417.076
Forslag til resultatdisponering.....		780.648	780.648
Egenkapital 30. september 2023.....	40.000	1.157.724	1.197.724

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	13	
Løn og gager.....	3.992.418	2.853.165	
Pensioner.....	303.237	226.513	
Andre omkostninger til social sikring.....	120.156	57.780	
Andre personaleomkostninger.....	5.247	13.095	
	4.421.058	3.150.553	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	290.000	187.500	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.253	34.780	
	302.253	222.280	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	178.246	47.827	
Regulering af udskudt skat.....	42.458	62.437	
	220.704	110.264	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2022.....		2.500.000	
Kostpris 30. september 2023.....		2.500.000	
Afskrivninger 1. oktober 2022.....		187.500	
Årets afskrivninger		250.000	
Afskrivninger 30. september 2023.....		437.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		2.062.500	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	299.073	646.350	
Tilgang.....	92.950	30.590	
Kostpris 30. september 2023.....	392.023	676.940	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	33.204	56.672	
Årets afskrivninger	53.292	75.563	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....	86.496	132.235	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	305.527	544.705	

NOTER

Langfristede gældsforpligtelser					Note
	30/9 2023	Afdrag	Restgæld	30/9 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Selskabsskat.....	178.246	0	0	47.827	6
Feriepengeindefrysning.....	186.360	0	186.360	186.360	
	364.606	0	186.360	234.187	

Eventualposter mv. **7**

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der på balancetidspunktet udgør en forpligtelse på 5.573 tkr. i uopsigelighedsperioderne, som udløber hhv. 30. september 2024 og 31. december 2025.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SVANE HOLDING, VIBORG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti på 500 tkr. overfor vareindkøb hos Sport 24 A/S.

8
